
   
 Szpital 

Akredytowany 

                                                                                                 
 

                                            

 

 

Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 125a 63-300 Pleszew 
tel. (062) 74 20 700 fax. (062) 74 20 700 wew. 8 
sekretariat@szpitalpleszew.pl        www.szpitalpleszew.pl 
NIP: 608-007-45-63     REGON: 300770088 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Numer KRS 0000303091 
Kapitał zakładowy 61 981 000,00 zł. 

Pleszew, dn. 31.01.2024 r. 
 
 
Do Wszystkich Zainteresowanych 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
specjalistycznego sprzętu, dla pracowni hemodynamiki Pleszewskiego Centrum Medycznego w 
Pleszewie Sp. z o.o.  
Znak sprawy: Te 2300-44/2023 
 
 
INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 
 

Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o.o.  informuje, że w dniu 04.11.2022 r. 
odbyło się otwarcie ofert. w przedmiotowym postępowaniu. Do przetargu  złożono następujące oferty: 
 
Zadanie nr 1 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto  

15 Agencja Naukowo - Techniczna SYMICO Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54/2, 
53-333 Wrocław; REGON 930 505 208 

139 104, 00 zł 

 
Zadanie nr 2 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto  

1 Color Trading Sp. z o.o., 02-815 Warszawa, ul. Żołny 40; REGON 006736179 23 360,40 zł 

15 Agencja Naukowo - Techniczna SYMICO Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54/2, 
53-333 Wrocław; REGON 930 505 208 

24 293,52 zł 

 
Zadanie nr 3 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto  

2 DRG MedTek Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 24; 02-661 Warszawa;  
REGON 010258080 

79 380,00 zł  

3 RINORES Sp. z o.o.., ul. Dębicka 644, 35-213 Rzeszów; REGON 389665459 40 014,00 zł 

8 ALTERIS S. A.,ul  Ceglana 35, 40-514 Katowice; REGON 278261920 57 834,00 zł 

14 NTM-MED S.C.  Jolanta Krysiak, Jarosław Teresiński ,Mateusz Krysiak, ul. 
Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski; REGON 360217440  

45 554,40 zł 

15 Agencja Naukowo - Techniczna SYMICO Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54/2, 
53-333 Wrocław; REGON 930 505 208 

39 981,60 zł 

 
 

http://www.szpitalpleszew.pl/


   
 Szpital 

Akredytowany 

                                                                                                 
 

                                            

 

 

Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 125a 63-300 Pleszew 
tel. (062) 74 20 700 fax. (062) 74 20 700 wew. 8 
sekretariat@szpitalpleszew.pl        www.szpitalpleszew.pl 
NIP: 608-007-45-63     REGON: 300770088 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Numer KRS 0000303091 
Kapitał zakładowy 61 981 000,00 zł. 

Zadanie nr 4 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto  

2 DRG MedTek Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 24; 02-661 Warszawa;  
REGON 010258080 

77 760,00 zł 

3 RINORES Sp. z o.o., ul. Dębicka 644, 35-213 Rzeszów; REGON 389665459 32 367,60 zł 

8 ALTERIS S. A.,ul  Ceglana 35, 40-514 Katowice; REGON 278261920 53 136,00 zł 

14 NTM-MED S.C.  Jolanta Krysiak, Jarosław Teresiński ,Mateusz Krysiak, ul. 
Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski; REGON 360217440  

57 931,20 zł 

15 Agencja Naukowo - Techniczna SYMICO Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54/2, 
53-333 Wrocław; REGON 930 505 208 

32 335,20 zł 

 
Zadanie nr 5 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto  

4 Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa; REGON 006743446   182 066,40 zł 

6 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl; REGON 
630002936 

146 815,20 zł 

 
Zadanie nr 6 

Nr 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  

16 Getinge Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa; REGON 
012328754  

24 840,00 zł 

 
Zadanie nr 7 

 Wykonawca  Cena brutto  

11 Terumo Poland Sp. z o.o. ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa, REGON 364272498  1 586 142,00 zł 

 
Zadanie nr 8 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto  

5 Boston Scientific Polska, Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa; 
REGON 012401907 

320 760,00 zł 

 
Zadanie nr 9 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto  

7 Medtronic Poland Sp. z o.o., ul Polna 11, 00-663 Warszawa; REGON 011206233 487 080, 00 zł  

 
Zadanie nr 10 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto  

9 Abbott Medical , ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa; REGON: 012731970 412 398,00 zł 

http://www.szpitalpleszew.pl/


   
 Szpital 

Akredytowany 

                                                                                                 
 

                                            

 

 

Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 125a 63-300 Pleszew 
tel. (062) 74 20 700 fax. (062) 74 20 700 wew. 8 
sekretariat@szpitalpleszew.pl        www.szpitalpleszew.pl 
NIP: 608-007-45-63     REGON: 300770088 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Numer KRS 0000303091 
Kapitał zakładowy 61 981 000,00 zł. 

Zadanie nr 11 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto  

10 BIOTRONIK POLSKA Sp. z o.o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań; REGON 
639773285 

446 688,00 zł 

 
Zadanie nr 12 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto  

12 ProCardia Medical Sp. z . o. o. , ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa; 
REGON 015560894 

1 548 540,00 zł 

 
Zadanie nr 13 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto  

5 Boston Scientific Polska, Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa; 
REGON 012401907 

734 400,00 zł 

 
Zadanie nr 14 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto  

13 BALTON Sp. z o.o. , ul. Nowy Świat 7/14 00-496 Warszawa; REGON 010757273 14 914,80 zł 

 
 
 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Andrzej Szablewski  
(62) 74-20-719 

  
 

http://www.szpitalpleszew.pl/

